



تاریخ
۲۶
دی
۱۴۰۱
دوشنبه

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش

در استان فارس تأکید کرد؛

در جذب نیروی انسانی در آموزش و پرورش

بومی گزینی در دستور کار قرار دارد

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش گفت: در راستای جذب نیروی انسانی در آموزش و پرورش موضوع بومی گزینی امری بسیار مهم است که باید به آن توجه شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، قاسم احمدی لاشکی در سفر یک روزه خود به شهرستان‌های داراب و زرین‌دشت استان فارس در جمع فرهنگیان منطقه فورگ داراب، با اشاره به پروژه‌های ناتمام و لزوم اهتمام در به پایان رساندن این پروژه‌ها گفت: در این منطقه دو پروژه با پیشرفت ۷۵ درصدی و دو پروژه ۳۰درصدی و یک پروژه ۶۰ درصدی مواجه هستیم که نیاز به اتمام رساندن این پروژه‌ها است. وی از مدیرکل آموزش و پرورش فارس به عنوان ظرفیتی ارزشی و انقلابی یاد و خاطر نشان کرد: در راستای جذب نیروی انسانی در آموزش و پرورش موضوع بومی گزینی بسیار مهم و باید مورد توجه قرار گیرد.

احمدی لاشکی درخصوص رفع مشکل رتبه‌بندی همکاران فرهنگی گفت: در این زمینه ما معلم و معلم‌تر داریم و باید به کیفیت آموزشی توجه ویژه‌ای داشته باشیم و رتبه‌بندی نیز بر اساس همین مسئله صورت یابد. وی افزود: در این راستا حقوق واقعی معلمان باید در نظر گرفته شود و در واقع رتبه‌بندی باید دقیق‌تر اجرا شود به گونه‌ای که صرفاً جایگاه متعالی معلمان در نظر گرفته شود.

نماینده مردم شهرستان‌های داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار گفت: دولت انقلابی سیزدهم در حالی اداره کشور را تحویل گرفت که دولت قبل با انبوه بدعی‌های داخلی و خارجی روبرو بود به طوری که دولت دکتريسی ماهیانه بیش از ده هزار میلیارد تومان بدهی دولت قبل را پرداخت می‌کند.
محمدجواد عسکری گفت: چنان که سردار سلیمانی می‌فرماید فرصتی که در تحریرها است در خود فرصت‌ها نیست لذا اگر ما در حوزه تعلیم و تربیت بتوانیم به شرایط مطلوب برسیم در حوزه‌های دیگر هم قطعاً به شرایط مطلوب خواهیم رسید.

وی با اشاره به شرایط کشورهایی مانند آلمان و ژاپن بعد از اتمام جنگ جهانی دوم تصریح کرد: اولین گام این کشورها رفتن به سمت نظام تعلیم و تربیت و تقویت آموزش و پرورش بود بنابراین رشد توسعه و ترقی آنها از آموزش و پرورش آغاز شد.
نماینده مردم شهرستان‌های داراب و زرین‌دشت ادامه داد: معلمی که قرار است سر کلاس درس به تعلیم و تربیت دانش آموزان بپردازد نباید و

امضای تفاهم نامه همکاری دفتر سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس و اداره کل بهزیستی فارس
این تفاهم نامه با هدف گسترش همکاری در زمینه اشتغال جامعه هدف بهزیستی، تفاهم نامه همکاری دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری و اداره کل بهزیستی به امضا رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، با حضور خادمی؛ مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس و هوشیار، مدیر کل بهزیستی استان جهت ارائه خدمات، همکاری و مشارکت در زمینه اشتغال جامعه هدف بهزیستی تفاهم نامه همکاری فیما بین آنها منعقد و به امضا رسید.

در پی کسب مدال نقره مسابقات بین‌المللی نظامیان جهان انجام شد؛

تقدیر استاندار فارس از برادران دولوی خرم‌بیدی



استاندار فارس ضمن دیدار با برادران دولوی مختاری به پاس تلاش در مسابقات بین‌المللی نظامیان جهان و کسب مدال نقره از ایشان تقدیر کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه ضمن دیدار با برادران مختاری، نائب قهرمان مسابقات نظامیان جهان، از آنان تقدیر کرد.

نشست هم‌اندیشی شورای اسلامی شهر شیراز با دانشگاه صنعتی شیراز برگزار شد



نشست هم‌اندیشی شورای اسلامی شهر شیراز با هدف همکاری دوجانبه شورا و دانشگاه و با موضوع بررسی توانمندی‌های علمی و پژوهشی دانشگاه صنعتی شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز این دیدار با حضور طاهری و نصیری از شورای اسلامی شهر شیراز و علویان مهر رئیس و جمعی از مسئولین دانشگاه برگزار شد در این نشست علویان مهر، جایگاه علمی و پژوهشی دانشگاه را برای مهمانان تشریح کرد و گفت: جایگاه دانشگاه صنعتی شیراز به همراه دانشگاه علم و صنعت ایران بر اساس رتبه‌بندی موسسه تایمز، سوم کشوری و ۳۰۰ تا ۴۰۰ جهانی است و جایگاه اسناتی این دانشگاه نیز اول است.

وی ادامه داد: در اختیار داشتن یک نفر از دانشمندان یک صدم برتر جهان و دو نفر یک درصد برتر دانشمندان جهان، دیگر دستاوردهای این دانشگاه نوظا برشمرد. رئیس دانشگاه صنعتی شیراز با اشاره به توانمندی‌های علمی و پژوهشی این دانشگاه، خواستار ارتباط هر

بیشتر شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز شد و افزود، تغییر نام

ایستگاه قطار شهری جنب دانشگاه به ایستگاه دانشگاه صنعتی شیراز کمک شایانی به شناسایی این دانشگاه به همشهریان خواهد کرد وی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت اعضای هیئت علمی نخبه دانشگاه در رفع مضلات شهری کمک شایانی خواهد کرد طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ضمن تقدیر و اظهار

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز:

در شورا و شهرداری شاهد بهار عمران و محرومیت‌زدایی خواهیم بود



سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در شورا و شهرداری شاهد بهار عمران و محرومیت‌زدایی خواهیم بود.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمدرضا هاجری سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز در نقط پیش از دستور خود در سخن علنی شورا با اشاره به اینکه امید و وحدت، نیاز ضروری جامعه است گفت: شورا و شهرداری‌های سراسر کشور با توجه به اتکا به درآمد، منابع ثابت و متغیر داخلی شهروندان در سازندگی، عمران و آبادی شهرها و روستاها بویژه کلانشهر ها جلودارند و با کار و تلاش مضاعف میدانی و ارائه بربریت واحد شهری کارآمد می‌توانند بسیاری از مطالبات و توقعات مردم را درصحنه، عملیاتی نمایند.

هاجری این عضو شورای شهر شیراز با اشاره به طلب ۳۰ هزار میلیارد تومانی شهرداری شیراز از دستگا‌ه‌های دولتی افزود: با همدلی و همراهی مشترک و بدون دریافت مطالبات، هیچ خلل و مشکلی در عملیاتی شدن ۹۸۶ پروژه عمرانی به همراه ۱۴۶ پروژه جزء، ۳۵

بزنانه، ۱۰۲ طرح و ۱۱۴ بسته سرمایه‌گذاری در اقق ۱۴۰۴ دیده نشده که همزمان و نوبت به نوبت عملیاتی خواهند شد.
هاجری ادامه داد: در شورا و شهرداری دوره ششم شاهد بهار عمران و محرومیت‌زدایی خواهیم بود.
سخنگوی شورای شهر شیراز معتقد است انقلاب عمرانی با پیشرانی عملکرد کمیسیون عمران محقق می‌شود که در شورای ششم توقع تکرار و کمک به پیشرانی را داریم.

هاجری با بیان اینکه در شورای ششم و در انقلاب محرومیت‌زدایی تمام اعضای شورا و شهرداری، پیشران بوده، گفت: بطوری که

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

توزیع گوشت قرمز در فارس آغاز شده است و تا تنظیم بازار ادامه دارد



دریافت و عرضه گوشت قرمز منجمد به اداره کل پشتیبانی امور دام مراجعه کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس اظهار کرد: از ابتدای امسال نیز در این استان، ۴۸۰ تن گوشت قرمز توزیع شده است که با احتساب این ۹۰۰ تن، مجموع توزیع به یک میلیون و ۳۸۰ تن می‌رسد.

دهقان‌پور عنوان کرد: استان فارس با خرید ۱۷۳۶ تن گوشت قرمز خالص از اواخر اردیبهشت ماه تا پایان مهرماه؛ رتبه اول کشوری را در این زمینه کسب کرد.

صفحه
۴
شماره
۳۵۵۴
سال
بیست‌وهشتم

خبر



شهردار شیراز:

صنعت گردشگری اقتصاد شیراز

را متحول می‌کند

پروژه‌های پنج‌گانه زیرساختی گردشگری در بوستان

کوهستانی ۲۰۰۰ هکتاری دراک عملیاتی می‌شوند



هزار هکتاری دراک هستند که با مشارکت سرمایه‌گذار عملیاتی می‌شوند.

شهردار شیراز با اشاره پیش‌بینی ۲ شهربازی بزرگ و متوسط مقیاس در بوستان کوهستانی دو هزار هکتاری دراک بیان کرد: تفاهم‌نامه‌ای با شرکت سرمایه‌گذار انعقاد کرده‌ایم که در فاز یک

شهربازی متوسط مقیاس را احداث کنیم.

او گفت: پروژه بزرگ آکواریم به‌عنوان یکی از مقاصد گردشگری درون‌شهری احداث می‌شود.
شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنان خود با توجه به همزمانی نوزوز با ماه ضیافت الهی گفت: در ویژه‌یزنانه‌ای که در نخستین ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز تعیین کرده‌ایم، میزبان افطاری زائران و گردشگران نوروزی خواهیم بود.

او از ارائه خدمات به زائران و گردشگران نوروزی و همکاری با مراکز خبریه در راستای افطاری دادن به مهمانان نوروزی خبر داد.

وضعیت وخیم ۲۷ بیمار مبتلا به کرونا

در بخش‌های ICU بیمارستان‌های

استان فارس



جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۷۱ نفر است.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۳ هزار و ۸۱۲ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی شیعوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۱ هزار و ۹۶۷ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۲ هزار و ۳۱ بیمار مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۲ هزار و ۷۲۹ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۲۶۶ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۲۹ هزار و ۲۳۸ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۷۶۵ بیمار مثبت شناسایی شده است.
با بستری ۲۷ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۷۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۳۵ هزار و ۲۲ دُز یادآور واکسن بوده است.

شهردار شیراز گفت: این کلانشهر مقام نخست را از نظر بناهای باستانی جهانی و ثبت آثار میراثی در کشور داراست و باید تمامی نهادها و سازمان‌های شیراز برای ارتقای صنعت گردشگری تلاش کنند؛ چراکه اگر درست به صنعت گردشگری پرداخته شود، اقتصاد شهر متحول می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرحسن اسدی در بازدید از نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار شد، با تصریح بر استقبال بالایی‌گه از این نمایشگاه شده، اظهار کرد: شیراز به سبب جذابیت و ظرفیت‌های بی‌ظفیری که دارد، مورد توجه مردم کشور است و این خود نشان می‌دهد که شیراز قطب گردشگری ایران است.

به گفته او؛ شیراز مقام نخست را از نظر بناهای باستانی جهانی و ثبت آثار میراثی در کشور داراست و باید تمامی نهادها و سازمان‌های این کلانشهر برای ارتقای صنعت گردشگری تلاش کنند؛ چراکه اگر درست به صنعت گردشگری پرداخته شود، اقتصاد شهر متحول می‌شود.

اسدی گفت: شهربازی، آکواریم، تله‌کابین و باغ پرندگان و پارک آبی از پروژه‌های پنج‌گانه زیرساختی گردشگری کلانشهر شیراز در بوستان کوهستانی دو